Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitis&/Op$tina Vitina/Municipality of Viti
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Nr.95% /2024
Daté:11.10.2024

DATE 11.10.2624

REFERENCE Konkursi nr. 05-320/01, daté& 26.09.2024

PER Kandidatét/konkurentgt

NGA Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

TEMA Njoftim pér kandidatét gé kané kaluar me sulses fazén e verefikimit paraprak

Ng mbéshtetie t& nenit 24 t€ Rregullores (qrk) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit 1€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashk&punétoréve profesional,
asistentéve, instruktorgve dhe sckretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(ieaa) t& arsimit parauniversitar, Udh&zimit Administrativ t& MASHT-it, nr.05/2021, si dhe né
dispozitat e konkursit publik nr. 05-320/01, dat& 26.09.2024, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore, mé daté 11.10.2024 nxjerr kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithe kandidatét t& cilét kang konkuruar n& konkursin publik nr. 05-320/01, daté
26.09.2024 pér pozitat mésimdhénés/e pér 18ndé: Biologji, Gjuhé gjermane, Gjeografi, Fizik&, Histori
Ed. Qytetare, pas verefikimit t& aplikacioneve, NJMBN;j i rekomandon komisionit pérzgjedhés listén
e kandidat&ve t& cilét i kané plotésuar kushtet e parapara sipas konkursit publik dhe ftohen né testim
me shkrim sipas listés s& m&poshtme:

Titulli i vendit t& pun&s: Mésimdh&nés pér 1€ndén Biologji

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla
1. Mentore Sylejmani Sh.fim.u. “ Dom Mikel Tarabolluzi”, Stubell e Ep&rme
Anduena Shkodra Sh.fm.u. “ Dom Mikel Tarabolluzi”, Stubell e Epérme

Titulli i vendit t& punés: Mé&simdhénés pér iéndén Fiziké

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla
1. Bionding Ajeti Sh.f.m.u. “ Hasan Alia”, Remnik
Besfort Hyseni Sh.fm.u. * Hasan Alia”, Remnik




Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés pér 1éndén Histori Ed.qyetetare

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla

1. Fatos Demiri Sh.f.m.u “ 28 Néntori”, Vérban
2. Ibadete Xhela Sh.f.m.u “28 Néntori”, Vérban
2. Ganimete Rashiti Sh.f.m.u “28 Néntori”, Vérban
4. Liridon Hasani Sh.f.m.u “28 Néntori”, Vérban

Poashtu njoftohen kandidatét e lartécekur se testimi me shkrim mbahet mé daté 15.10.2024
(e marté) n€ ora 10:00 né objektin e Komunés sé€ Vitisé — zyret e DKA-s&, kati pérdhesé.

Vérejtie: Né mungesé té kandidatéve pér pozitat: mésimdhénés pér léndén Gjuhé gjermane dhe
mésimdhénés pér léndén Gjeografi, konkursi pér kéto pozita do té rishpallet.

Késhilla juridike: Kandidatét e pak&naqur me procesin e pérzgjedhjes, pas shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare (vendimit pérfundimtar pér pranim), kané t& drejté t& ushtrojné ankesé né Komisionin

e Ankesave n& kuadér t& Komunés s€ Vitisé, n€ afat prej teté (8) ditésh nga data e publikimit t&
vendimit pérfundimtar.




